
1/5

DODATEK KE SMLOUVĚ č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 25010/2022/OSM

ev. č. DS202200216 (dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany

Objednatel: město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. et. Bc. Milanem Rychtaříkem, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Louny
Číslo účtu:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Zastoupený: Jaroslavem Karáskem, jednatelem
IČO: 27967638
DIČ: CZ27967638
Registrace: U Krajského soudu v Plzni, oddíl C vložka 19148
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

Preambule:

A. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30. 3. 2022 uzavřely smlouvu o dílo (dále jako „Smlouva“)
za účelem realizace veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Revitalizace letního cvičiště – III.
etapa“ (dále jako „Dílo“) zadávané objednatelem jakožto veřejným zadavatelem. Dne 2. 11. 2022
uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 Smlouvy.

B. V průběhu realizace Díla se smluvní strany dohodly na některých změnách v provedení Díla.
Dodatkem č. 1 došlo k zasmluvnění některých nezbytných změn Díla.

C. Smluvní strany se na základě společného jednání dohodly nově tak, že:

Ø Rozšíří rozsah Díla (předmět díla) o vícepráce, které zhotovitel zrealizoval a které jsou blíže
specifikované ve změnovém listu č. 6 (dále jako „Změnový list č. 6“); Změnový list č. 6 tvoří
přílohu č. 6 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy;

Ø zúží rozsah Díla (předmět díla) o některé práce na objektech SO-01, SO-03, SO-09, které
nebyly zhotovitelem realizovány a které jsou blíže specifikované v dokumentu označeném jako
ODPOČTY – nerealizované práce - objekt So-01, SO-03 a SO-09 (dále jako „Soupis
odečtených prací“); Soupis odečtených prací tvoří přílohu č. 5 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy;

Ø zúží rozsah Díla (předmět Díla) o práce na objektu SO 05 Skatepark (dále jako „Objekt SP“),
které nejsou ke dni uzavření tohoto dodatku č. 2 zrealizovány;

zúží rozsah Díla (předmět Díla) o materiál na Objekt SP v rozsahu, který nemá zhotovitel ke dni
uzavření tohoto dodatku č. 2 pořízen; zhotovitel prohlašuje, že má pořízen pouze tento materiál
– 40 bm žlabu včetně krytu;



2/5 

 

zúží rozsah Díla (předmět Díla) o práce a dodávky na objektu SO 02 v části opěrné zdi, které 
nejsou ke dni uzavření tohoto dodatku č. 2 zrealizovány; 

Zúžení předmětu Díla na Objektu SP a na objektu SO 02 v části opěrné zdi je blíže 
specifikováno v soupisu neprováděných prací a dodávek (dále jako „Soupis neprováděných 
prací“), který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy s tím, že se zúžení u Objektu SP 

netýká materiálu uvedeného v Seznamu materiálu k předání, který tvoří přílohu č. 2 tohoto 
dodatku č. 2 a prací a dodávek uvedených v Seznamu provedených prací, který tvoří přílohu č. 
3 tohoto dodatku č. 2. V dokumentu Soupis neprováděných prací jsou z důvodu agregovaných 
položek odečteny u Objektu SP také: 

(i) zhotovitelem pořízený materiál, který bude dle dohody smluvních stran zhotovitelem 
objednateli předán bez zapracování do Díla; protože v položkovém rozpočtu nebylo 
z důvodu agregovaných položek uvedeno přesné množství a cena tohoto materiálu, 
upravují smluví strany v seznamu materiálu k předání (dále jako „Seznam materiálu k 
předání“), skutečné množství materiálu a cenu za kterou bude materiál objednateli dodán; 
Seznam materiálu k předání tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy; 

(ii) zhotovitelem již provedené práce a dodávky na Objektu SP; protože v položkovém rozpočtu 
nebylo z důvodu agregovaných položek uvedeno přesné množství a cena těchto prací a 
dodávek, upravují smluví strany v seznamu prací a dodávek provedených na Objektu SP 
(dále jako „Seznam provedených prací“) skutečné množství a dohodnutou cenu 
provedených prací a dodávek na Objektu SP; Seznam provedených prací tvoří přílohu č. 3 

tohoto dodatku č. 2 Smlouvy; 

Ø práce, které lze z důvodu zajištění řádného přístupu k realizaci Objektu SP nově vysoutěženým 
zhotovitelem provést až po dokončení Objektu SP provede zhotovitel po dokončení prací na 
Objektu SP dle podmínek uvedených v tomto dodatku č. 2. 

D. Strany se s ohledem na zúžení rozsahu Díla, nezbytné době pro výběr dodavatele 
železobetonového skateparku a nezbytnosti dokončení některých částí Díla až po dokončení 
železobetonového skateparku dohodly na změně termínů plnění Díla zhotovitelem. 

E. Tyto změny jsou vyhrazenou změnou závazku objednatele dle čl. 8.4 smlouvy o dílo.  

 

Z důvodů výše uvedených se tímto dodatkem č. 2 mění ujednání Smlouvy ve znění dodatku č. 1 tak, 

jak následuje: 

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že z rozsahu Díla (předmětu Díla) blíže specifikovaném Smlouvou ve 

znění dodatku č. 1, zejména pak čl. 3 Smlouvy se vypouští práce a dodávky, které dle dohody 
smluvních stran nebudou prováděny, blíže specifikované v Soupisu odečtených prací a dále 
v Soupisu neprováděných prací, vyjma prací a dodávek obsažených v Seznamu provedených 
prací, které byly zhotovitelem realizovány a vyjma dodávky materiálu blíže specifikovaného v 
Seznamu materiálu k předání, který bude zhotovitelem objednateli předán. Přílohu Soupisu 
neprováděných prací tvoří výkres se zakreslením části opěrné zdi objektu SO 02, která nebude 
zhotovitelem prováděna a dále části opěrných zdí, kde nebude zhotovitelem prováděno zhlaví 
opěrné zdi, které bude prováděno zhotovitelem železobetonového skateparku. Smluvní strany se 
dále dohodly, že rozsah Díla (předmět Díla) blíže specifikovaný Smlouvou ve znění dodatku č. 1, 
zejména pak v čl. 3 Smlouvy se rozšiřuje a vícepráce blíže specifikované ve Změnovém listu č. 6. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že podklady k provedení díla blíže vymezené Smlouvou ve znění 
dodatku č. 1 se rozšiřují o Soupis odečtených prací, Změnový list č. 6, Soupis neprováděných 
prací, Seznam materiálu k předání a Seznam provedených prací, kterými dochází zároveň 
k modifikaci podkladů k provedení Díla v rozsahu dotčeném Soupisem odečtených prací, 



3/5 

 

Změnovým listem č. 6, Soupisem neprováděných prací, Seznamem materiálu k předání a 
Seznamem provedených prací.  
 

3. Pro vyloučení pochybností Strany stvrzují, že předmětem plnění zhotovitele je také dodání 
materiálu blíže specifikovaného v Seznamu materiálu k předání, jakož i provedení prací a dodávek 
blíže specifikovaných v Seznamu provedených prací. Tyto práce a materiál nebyly v položkovém 
rozpočtu samostatně specifikovány a oceněny, proto přesné množství a cenu těchto prací a 
dodávek sjednávají smluvní strany v Seznamu materiálu k předání a Seznamu provedených prací.   

 

4. Materiál k předání blíže specifikovaný v Seznamu materiálu k předání zhotovitel objednateli předá 
a objednatel převezme na staveništi na místě určeném objednatelem, a to před zahájením 
realizace železobetonového skateparku jeho zhotovitelem. Tento materiál uhradí objednatel 
zhotoviteli po převzetí na základě faktury.  

 

5. Smluvní strany se dohodly na změně ceny za Dílo z důvodu provedených víceprací sjednaných ve 
Změnovém listu č. 6 a z důvodu neprovádění prací a dodávek dle Soupisu odečtených prací, 
Soupisu neprováděných prací, vyjma prováděných prací a dodávek blíže specifikovaných 
v Seznamu materiálu k předání a Seznamu provedených prací. Smluvní strany se tak dohodly, že 
v čl. 8. Cena díla Smlouvy ve znění dodatku č. 1 se odst. 8.2 a 8.3 mění a nahrazují tímto zněním: 
 

8.2 Cena podle čl. 8 odst. 8.3 této smlouvy je stanovena dle projektové dokumentace stavby a v 
rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, předanými 
objednatelem zhotoviteli v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, modifikovaných 
změnovými listy č. 2, č. 3 a č. 5, Soupisem odečtených prací, Změnovým listem č. 6, Soupisem 

neprováděných prací, Soupisem materiálu k předání a Soupisem provedených prací, kterými 
dochází ke změně v rozsahu díla.   
 

8.3 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy ve znění dodatku č. 2 činí: 
 

CENA DÍLA BEZ DPH dle Smlouvy před změnou dodatkem č. 2 29 293 195,72 Kč 

 

Soupis neprováděných prací:     - 9 461 247,52 Kč 

Seznam materiálu k předání:             46 200,00 Kč 

Seznam provedených prací:           441 240,58 Kč 

Soupis odečtených prací          - 183 948,98 Kč 

Změnový list č. 6             75 366,53 Kč 

 

CENA DÍLA BEZ DPH CELKEM     20 210 806,33 Kč 

DPH 21%          4 244 269,33 Kč 

CENA DÍLA CELKEM VČETNĚ DPH    24 455 075,66 Kč 

 

Slovy cena díla celkem včetně DPH: dvacet čtyři milionů čtyři sta padesát pět tisíc 
sedmdesát pět korun českých a šedesát šest haléřů.  

 

6. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude provádět některé části Díla do doby dokončení 
železobetonového skateparku jeho zhotovitelem, když jejich provedením dříve by docházelo 
k výraznému omezení zhotovitele železobetonového skateparku a hrozbě škod na těchto částech 

Díla. Tyto části Díla jsou blíže specifikovány v soupisu přerušených částí Díla (dále jako „Soupis 

přerušených částí Díla“), který tvoří přílohu č. 4 tohoto dodatku č. 2. Přílohu Soupisu přerušených 
částí Díla tvoří zakreslení úseků s přerušenými částmi Díla.  
 



4/5 

 

7. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 2 Výchozí podklady a údaje Smlouvy ve znění dodatku č. 1  se 
odst. 2.2 bod 2.2.3 na základě dohod smluvních stran při realizaci Díla mění a nahrazuje tímto 
zněním:   

 

2.2.3 Termín stavby:  

 

a) zahájení: neprodleně po výzvě k zahájení plnění a po předání staveniště 

 

b) první část Díla (dále jako „Část 1 Díla“) představující Dílo bez částí Díla blíže specifikovaných 
v Soupisu přerušených částí Díla (příloha č. 4 dodatku č. 2 této smlouvy), které budou 
dokončeny po dokončení železobetonového skateparku jiným zhotovitelem, zhotovitel 

dokončí do 8. 12. 2022. 

 

c) druhou část Díla (dále jako „Část 2 Díla“) představující práce a dodávky specifikované 
v Soupisu přerušených částí Díla zhotovitel dokončí do jednoho (1) měsíce od jejich 

opětovného zahájení, zhotovitel realizaci těchto prací zahájí do pěti (5) pracovních dnů od 
obdržení výzvy objednatele k zahájení, výzvu objednatel učiní neprodleně po dokončení 
železobetonového skateparku jinou osobou; 

 

8. V případě, že nebude možné zahájit realizaci Části 2 Díla do 1. 8. 2024 z důvodu nedokončení 
železobetonového skateparku, dohodly se smluvní strany, že Část 2 Díla nebude zhotovitelem 
realizována. Zhotovitel v takovém případě vyúčtuje případnou zbylou část ceny Díla po odečtení 
ceny neprovedené Části 2 Díla. 
 

9. Smluvní strany pro vyloučení pochybností a s ohledem na změny Smlouvy tímto dodatkem 
upřesňují a mění čl. 9.5 Smlouvy tak, že placení bude probíhat měsíční fakturací s odsouhlasením 
skutečně provedených prací, jakož i předaného materiálu dle Seznamu materiálu k předání, a to 
do celkové výše 80 % ceny Díla (dříve „objemu prací“). Smluvní strany se dále s ohledem na 

posunutí termínu dokončení Části 2 Díla do roku 2024 dohodly, že:  
Ø po předání a převzetí dokončené Části 1 Díla uhradí objednatel zhotoviteli cenu Díla do výše 

90 % ceny Díla ponížené o hodnotu prací představujících přerušené části Díla, když jejich 
hodnota je blíže specifikovaná v Soupisu přerušených částí Díla; 

Ø po kolaudaci Části 1 uhradí objednatel  zhotoviteli zbylou část ceny Díla poníženou o hodnotu 
prací představujících přerušené části Díla, když jejich hodnota je blíže specifikovaná v Soupisu 

přerušených částí Díla;  

Ø po předání a převzetí dokončené Části 2 Díla a kolaudace Části 2 Díla v rámci objektu 
železobetonového skateparku uhradí objednatel zhotoviteli zbylou část ceny Díla. 

 

10. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 7.1 Smlouvy tak, že zhotovitel nese nebezpečí škody 
na zhotovované Části 1 Díla po celou dobu realizace Části 1 Díla a nebezpečí škody na 
zhotovované Části 2 Díla po celou dobu realizace Části 2 Díla.  

 

11. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 10 Vady a záruka se odst. 10.1 mění a nahrazuje tímto zněním: 

10.1 Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku v délce trvání 60 měsíců. Záruka Části 1 Díla v délce 
60 měsíců počíná dnem předání a převzetí dokončené Části 1 Díla, která je zbavena všech vad a 
nedodělků. Záruka Části 2 Díla v délce 60 měsíců počíná dnem předání a převzetí dokončené 

Části 2 Díla, která je zbavena všech vad a nedodělků Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, 
které objednatel zjistil a které včas reklamoval. 
 

12. Smluvní strany se dohodly, že po dokončení a předání Části 1 Díla předá zhotovitel objednateli 
staveniště v celém rozsahu. Zhotovitel je povinen upravit po dokončení Části 1 Díla staveniště tak, 
jak určuje projektová dokumentace nebo jiný doklad pro stavbu dle odst. 13.9 Smlouvy, s výjimkou 
části staveniště, na němž má být dle projektové dokumentace zbudován železobetonový skatepark 



5/5 

 

a Část 2 Díla. Zhotovitel zároveň provede terénní úpravy horní části travnaté plochy, která byla 
dotčena pojezdem mechanizace zhotovitele. Před zahájením Části 2 Díla předá objednatel 
zhotoviteli staveniště v rozsahu nezbytném pro provedení Části 2 Díla. Nejpozději do 5 dnů po 
dokončení Části 2 Díla vyklidí a upraví zhotovitel staveniště předané mu pro realizaci Částí 2 Díla 
tak, jak určuje projektová dokumentace. 

13. Povinnosti zhotovitele dle odst. 14.5 a 14.18 Smlouvy na zajištění instalace pevných zábran a 
organizace kontrolních dnů se vztahují pouze na dobu do dokončení Části 1 Díla a následně na 
dobu realizace Části 2 Díla. S ohledem na zajištění zabezpečení vstupu osob na nedokončené 
části stavby Zhotovitel zajistí do doby zahájení realizace Objektu SP jiným zhotovitelem, 
maximálně však do ukončení provozu zbylé části areálu Letního cvičiště v roce 2023 instalaci 
mobilního oplocení dle situace s vyznačením mobilního oplocení, která tvoří přílohu č. 7 tohoto 
dodatku č. 2 Smlouvy (dále jako „Situace“).  

14. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 15 Předání díla se odst. 15.1 mění a nahrazuje tímto zněním: 

15.1 Část 1 Díla je považována za provedenou, je-li dokončena a předána. Část 1 Díla je 
považována za dokončenou, pokud došlo k jejímu úplnému dokončení a je v souladu s platnými 
právními předpisy vztahujícími se k realizaci předmětné Části 1 Díla a zhotovitel předal objednateli 
doklady uvedené v odstavci 15.4 tohoto článku v rozsahu vztahujícím se k Části 1 Díla, které lze 
předat před realizací Části 2 Díla. 

Část 2 Díla je považována za provedenou, je-li dokončena a předána. Část 2 Díla je považována 
za dokončenou, pokud došlo k jejímu úplnému dokončení a je v souladu s platnými právními 
předpisy vztahujícími se k realizaci předmětné Části 2 Díla a zhotovitel předal objednateli zbylé 
doklady uvedené v odstavci 15.4 tohoto článku v rozsahu vztahujícím se k Části 2 Díla, které 
nebyly předány při předání Části 1 Díla.  

15. Smluvní strany se dále dohodly tak, že zápis o předání a převzetí ve smyslu odst. 15.5 Smlouvy 
bude vyhotoven pro každou část Díla (Část 1 Díla a Část 2 Díla) samostatně. 

16. Smluvní strany se dohodly, že bankovní záruka nebo vklad peněžních prostředků dle odst. 16.1 a 
16.2 Smlouvy budou předloženy objednateli a uvolněny následovně: 

Ø do patnácti (15) dnů ode dne uzavření tohoto dodatku č. 2 učiní zhotovitel ve smyslu čl. 16.1 
Smlouvy vklad příslušné částky ve výši odpovídající 5 % ceny Díla bez DPH nebo předloží 
objednateli bankovní záruku na částku ve výši odpovídající 5 % ceny Díla bez DPH; bankovní 
záruka nebo finanční prostředky budou objednatelem uvolněny nejpozději po uplynutí záruční 
doby Části 1 Díla, a to na základě písemné žádosti zhotovitele, ne však dříve, než zhotovitel 
splní některou z povinností stanovenou v následující odrážce, nastanou-li podmínky pro její 
splnění; 

Ø za podmínky, že zhotovitel bude realizovat Část 2 Díla, sjednávají Smluvní strany, že po 
skončení záruky za jakost Části 1 Díla dle Smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 2 zhotovitel 
k zajištění povinností ze záruky Části 2 Díla buď (i) předloží objednateli bankovní záruku na 
částku 50 000,- Kč; nebo (ii) vyrozumí objednatele o tom, že v případě vrácení finančních 
prostředků dle předchozí odrážky má objednatel uvolnit částku poníženou o 50 000,- Kč nebo 
takovou částku zhotovitel složí; tato bankovní záruka nebo finanční prostředky ve výši 50 000,- 
Kč budou objednatelem uvolněny nejpozději po uplynutí záruční doby Části 2 Díla, a to na 
základě písemné žádosti zhotovitele; na tuto bankovní záruku nebo vklad finančních 
prostředků se neuplatní sankce ve smyslu čl. 16.5. Smlouvy. 

II. 

Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 2, 

zůstávají v původním znění. 

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 



6/5

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně, že považují
jeho obsah za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
tohoto dodatku č. 2 rozhodující, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na
vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 2 je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede objednatel. Smluvní
strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku č. 2 uveřejněné v registru smluv
podle věty první, se děje v souladu s tímto zákonem, se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze
dne 27 dubna 2016. Zveřejnění dodatku č. 2 proveden objednatel.

6. Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Louny usnesením č. 318/2022 ze dne
19.12.2022.

7. Součástí tohoto dodatku č. 2 jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Soupis neprováděných prací
Příloha č. 2 – Seznam materiálu k předání
Příloha č. 3 – Seznam provedených prací
Příloha č. 4 – Soupis přerušených částí Díla
Příloha č. 5 – Soupis odečtených prací
Příloha č. 6 – Změnový list č. 6
Příloha č. 7 – Situace

V Lounech dne …………… V Plzni dne ……………

___ _ ____
Za objednatele: Za zhotovitele:
Město Louny VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Mgr. et. Bc. Milan Rychtařík, starosta Jaroslav Karásek, jednatel

Ja
Ka

Mgr.
Mila
Ryc

n

09,

osta
'



Soupis neprováděných prací

Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

Objekt: SO 05 Skatepark

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství j cena (Kč) Celkem    (Kč) Množství Celková cena

1 Zemní práce 789 358 789 358

1 171101111/00
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s 
vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně

m3 427,000 170,50 72 804 427,000 72 804

2 181951102/00 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 979,400 27,50 26 934 979,400 26 934

4 58344171 vhodný výplňový materiál, dobře hutnitelný t 678,880 385,00 261 369 678,880 261 369

5 182201X4 Strojové tvarování a modelace překážek m3 198,000 990,00 196 020 198,000 196 020

6 182201X7 Ruční tvarování a modelace překážek, hutnění m3 75,400 3 080,00 232 232 75,400 232 232

2 Základy 37 707 37 707

7 215901101/00
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

m2 979,400 38,50 37 707 979,400 37 707

3 Svislé konstrukce 149 756 149 756

8 311132214/00
Nosná zeď tl 300 mm z tvárnic ztraceného bednění, 
včetně výplně z betonu 

m2 29,000 1 980,00 57 420 29,000 57 420

8 633351X8 Stříkaný beton do překážek m3 20,730 2 970,00 61 568 20,730 61 568

10 9191324X1 Výztuž překážek, pruty, svařovanými sítěmi Kari t 0,652 47 190,00 30 767,88 0,652 30 768

4 vodorovné konstrukce 117 850 117 850

11 411362821/00 Výztuž kleneb betonářskou ocelí 10 505 t 1,920 61 380,00 117 850 1,920 117 850

5 komunikace 676 482 676 482

12 564861111/00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 979,400 176,00 172 374 979,400 172 374

13 581131312/00 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 160 mm m2 684,000 737,00 504 108 684,000 504 108

6 úprava povrchu 404 850 404 850

14 631351101/00 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 55,840 495,00 27 641 55,840 27 641

15 631351102/00 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 55,840 121,00 6 757 55,840 6 757

16 633991111/00 Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody m2 1 174,800 22,00 25 846 1 174,800 25 846

17 631351X8 Výroba bednění překážek + odstranění m2 130,533 2 640,00 344 607 130,533 344 607

6 úprava povrchu 6 173 030 6 173 030

18 919111111/00
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 30 mm příčných 
nebo podélných v čerstvém CB krytu

m 200,000 220,00 44 000 200,000 44 000

19 919121213/00
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 6 mm hl 
25 mm bez těsnicího profilu

m 200,000 275,00 55 000 200,000 55 000

20 9191312X1
Vyztužení dilatačních spár kotvami D 8mm dl 1000mm v 
CB krytu

kus 500,000 170,50 85 250 500,000 85 250

21 919716111/00
Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí 
hmotnosti do 7,5 kg/m2

t 5,416 74 800,00 405 117 5,416 405 117

Ze smlouvy o dílo Soupis neprováděných prací

1/3



Soupis neprováděných prací

Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

Objekt: SO 05 Skatepark

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství j cena (Kč) Celkem    (Kč) Množství Celková cena

Ze smlouvy o dílo Soupis neprováděných prací

22 985521311/00
Stříkaný beton z mokré směsi rubu kleneb a podlah tl do 
30 mm

m2 490,800 1 320,00 647 856 490,800 647 856

23 985521319/00
Příplatek ke stříkanému betonu z mokré směsi rubu 
kleneb a podlah ZKD 10 mm

m2 6 380,400 275,00 1 754 610 6 380,400 1 754 610

24 985521912/00
Příplatek ke stříkanému betonu z mokré směsi za plochu 
do 10 m2 jednotlivě

m2 490,800 825,00 404 910 490,800 404 910

25 622331X10 Ruční hlazení povrchu betonu m2 490,800 4 290,00 2 105 532 490,800 2 105 532

26 985562333/00
Výztuž stříkaného betonu rubu kleneb ze svařovaných sítí 
jednovrstvých D drátu 8 mm oka přes 100 mm

m2 490,800 528,00 259 142 490,800 259 142

27 985564113/00
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z 
oceli D 10 mm do cementové malty

kus 1 963,200 154,00 302 333 1 963,200 302 333

28 14031025
trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11 343 
57x3mm

m 108,000 275,00 29 700 108,000 29 700

29 14550246 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x3mm t 1,113 71 500,00 79 580 1,113 79 580

99 přesun hmot HSV 198 491 198 491

30 998225111/00
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 2 776,100 71,50 198 491 2 776,100 198 491

720 Zdravotechnická instalace 112 200 112 200

31 720-pc1 D+M odvodnění bazénové a streetové části slateparku bm 68,000 1 650,00 112 200 68,000 112 200

767 konstrukce zámečnické 537 988 537 988

32 767995111/00
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 
5 kg

kg 1 768,000 132,00 233 376 1 768,000 233 376

33 553424X3 Výroba zámečnických prvků kg 1 768,000 99,00 175 032 1 768,000 175 032

34 767003 Dodávka a montáž oplocení ze svařovaných panelů bm 62,000 2 090,00 129 580 62,000 129 580

789 Povrchové úpravy technologických zařízení 87 730 87 730

35 789421232/00
Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy II 
Zn 100 um

m2 80,560 1 089,00 87 730 80,560 87 730

V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce 49 500 49 500

36 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 16 500,00 16 500 1,000 16 500

37 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 16 500,00 16 500 1,000 16 500

38 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 16 500,00 16 500 1,000 16 500

V03 zařízení staveniště 78 000 78 000

39 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 1,000 17 000,00 17 000 1,000 17 000

40 033103000 Připojení energií kpl 1,000 7 000,00 7 000 1,000 7 000

41 034103000 Oplocení staveniště kpl 1,000 24 000,00 24 000 1,000 24 000

42 034403000 Osvětlení staveniště kpl 1,000 14 000,00 14 000 1,000 14 000

2/3



Soupis neprováděných prací

Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

Objekt: SO 05 Skatepark

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství j cena (Kč) Celkem    (Kč) Množství Celková cena

Ze smlouvy o dílo Soupis neprováděných prací

43 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 6 000,00 6 000 1,000 6 000

44 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kpl 1,000 6 000,00 6 000 1,000 6 000

45 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 4 000,00 4 000 1,000 4 000

V04 inženýrská činnost 22 000 22 000

46 043154000 Zkoušky hutnicí kpl 5,000 4 400,00 22 000 5,000 22 000

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH

Soupis neprováděných prací
Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

Objekt: SO 02 Komunikace, hlediště, terénní úpravy

část: opěrná zeď OS 02

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství j cena (Kč) Celkem    (Kč) Množství Celková cena

525 886 26 306

14 K PK 311113145
Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 152,475 2 068,00 315 318,30 7,624 15 766

15 K PK 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 4,635 45 430,00 210 568,05 0,232 10 540

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH

poznámka: zhlaví opěrné stěny OS 02 je dle zadávací dokumentace (souhrnný řez 8-8) součástí objektu SO-05 - skatepark

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem neprováděné práce bez DPH

9 434 941,33 9 434 941,33

Ze smlouvy o dílo Soupis neprováděných prací

poznámka: z důvodu agregovaných položek, když položkový rozpočet objektu SO 05 neobsahuje položky každé práce a dodávky jsou v tomto Soupisu neprováděných prací odečteny 

veškeré položky s tím, že práce a dodávky, které byly na tomto objektu zhotovitele zrealizovány jsou blíže specifikovány v Seznamu provedených prací a materiál, který je pořízen, 

není zabudován a bude objednateli zhotovitelem předáván je blíže specifikován v Seznamu materiálu k předání.  

525 886,35 26 306,19

9 960 827,68 9 461 247,52

3/3



Soupis materiálu k předání

Stavba: revitalizace letního cvičiště - III.etapa

Místo: Louny

Objednatel: Město Louny

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Popis MJ Množství J.cena Celková cena Výkon Celková cena

soupis materiálu 46 200,00 46 200,00

žlab včetně krytu bm 40,000 1 155,00 46 200,00 40,000 46 200,00

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH 46 200,0046 200,00

realizace Vysspa

1/1



Soupis provedených prací

Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

Objekt: SO 05 Skatepark

Kód položky Popis MJ Množství j cena (Kč) Celkem    (Kč) Množství Celková cena

6 úprava povrchu 3 125 583 390 091

411362821/00 Výztuž kleneb betonářskou ocelí 10 505 t 1,920 61 380,00 117 850 1,053 64 633

581131312/00 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 160 mm m2 684,000 737,00 504 108 180,000 132 660

631351101/00 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 55,840 495,00 27 641 55,840 27 641

631351102/00 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 55,840 121,00 55,840 6 757

631351X8 Výroba bednění překážek + odstranění m2 130,533 2 640,00 344 607 0,000 0

633991111/00 Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody m2 1 174,800 22,00 25 846 180,000 3 960

622331X10 Ruční hlazení povrchu betonu m2 490,800 4 290,00 2 105 532 36,000 154 440

720 Zdravotechnická instalace 112 200 51 150

720-pc1 D+M odvodnění bazénové a streetové části slateparku bm 68,000 1 650,00 112 200 31,000 51 150

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH

1 jedná se o 31bm žlabů, které jsou již realizovány na rozmězí skateparku a víceúčelového hřiště a jsou odečítány v soupisu neprováděných prací

2 ruční hlazení betonu, délka 90m krát průměrná šířka 0,4m

Ze smlouvy o dílo Soupis provedených prací

3 237 783,12 441 240,58



Soupis přerušených částí díla - blíže specifikované v kolonce zůstatek k dokončení - přerušené části díla

Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

REKAPITULACE

SO 02 - Komunikace, hlediště, terénní úpravy 2 863 826,71 48 973,59

SO 07 - Vstupní volnočasová plocha 219 040,55 665 899,75

SO 08 - Sadové úpravy 1 537 818,87 52 304,00

SO 09 - Oplocení 170 343,08 408 171,54

objekt Prostavěno do 31.12.2022
Zůstatek k dokončení - 

přerušené části díla

1 175 348,88

1/1



Soupis přerušených částí díla - blíže specifikované v kolonce zůstatek k dokončení - přerušené části díla

Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

Objekt: SO-02 Komunikace, hlediště, terénní úpravy

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena Celková cena Množství Celková cena Množství Celková cena

D HSV Práce a dodávky HSV 3 112 405,18 2 809 036,90 31 483,63

D 1 Zemní práce 595 589,16 501 691,01 1 052,48

1 K PK 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 51,009 1 144,00 58 354,30 50,089 57 301,82 0,920 1 052,48

2 K PK 133212011
Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, 
plocha výkopu do 4 m2 ručně

m3 0,144 1 812,80 261,04 0,144 261,04 0,000 0,00

3 K PK 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 861,955 78,32 67 508,32 861,955 67 508,32 0,000 0,00

4 K PK 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
přes 100 m3

m3 810,802 50,05 40 580,64 810,802 40 580,64 0,000 0,00

5 K PK 171151101
Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění 
svahu

m2 1 627,000 43,01 69 977,27 1 627,000 62 979,54 0,000 0,00

6 K PK 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,628 20,35 53,48 2,628 53,48 0,000 0,00

7 K PK 174151101 Zásyp kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 009,750 117,04 118 181,14 1 009,750 118 181,14 0,000 0,00

8 M MAT 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 318,317 274,75 87 457,60 318,317 16 931,19 0,000 0,00

9 K PK 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 
zhutněním strojně vč.požadovaných zkoušek kvality zhutnění

m2 1 874,000 23,98 44 938,52 1 874,000 40 444,67 0,000 0,00

10 K PK 182251101 Svahování násypů strojně m2 1 627,000 66,55 108 276,85 1 627,000 97 449,17 0,000 0,00

D 2 Zakládání 150 756,37 147 428,57 3 327,80

11 K PK 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 48,279 3 113,00 150 292,53 47,359 147 428,57 0,920 2 863,96

12 K PK 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,149 3 113,00 463,84 0,000 0,00 0,149 463,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 450 573,19 1 302 976,71 0,00

13 K PK 311113144
Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 48,275 1 606,00 77 529,65 48,275 77 529,65 0,000 0,00

14 K PK 311113145
Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 152,475 2 068,00 315 318,30 144,851 299 551,87 0,000 0,00

15 K PK 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 4,635 45 430,00 210 568,05 4,403 200 028,29 0,000 0,00

16 K PK 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě 
výšky prvku přes 0,5 do 1 m

m 341,530 687,50 234 801,88 341,530 204 187,50 0,000 0,00

17 M MAT 59228279 palisáda betonová půlkulatá přírodní 800x200mm kus 1 870,729 287,10 537 086,30 1 870,729 451 321,20 0,000 0,00

18 M MAT 59228278 palisáda betonová půlkulatá přírodní 600x200mm kus 75,992 223,30 16 969,01 75,992 12 058,20 0,000 0,00

19 K PK 342123411
Montáž betonových stěn s nesvařovanými spoji hmotnosti do 
1,5 t budova v do 12 m

kus 18,000 1 551,00 27 918,00 18,000 27 918,00 0,000 0,00

20 M MAT 5931001 Betonový blok vel.1600x800x400mm ks 14,000 1 859,00 26 026,00 14,000 26 026,00 0,000 0,00

21 M MAT 5931002 Betonový blok vel.800x800x400mm ks 4,000 1 089,00 4 356,00 4,000 4 356,00 0,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 133 429,11 126 280,77 7 148,34

22 K PK 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 2,164 3 454,00 7 474,46 2,164 7 474,46 0,000 0,00

23 K PK 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 13,070 407,00 5 319,49 13,070 5 319,50 0,000 0,00

24 K PK 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 13,070 93,39 1 220,61 13,070 1 220,60 0,000 0,00

25 K PK 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,216 45 760,00 9 884,16 0,216 9 884,16 0,000 0,00

26 K PK 434121425 Osazení  schodišťových stupňů m 40,000 627,00 25 080,00 34,000 21 318,00 6,000 3 762,00

Ze smlouvy o dílo Prostavěno do 31.12.2022
Zůstatek k dokončení - 

přerušené části díla

1/3



Soupis přerušených částí díla - blíže specifikované v kolonce zůstatek k dokončení - přerušené části díla

Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

Objekt: SO-02 Komunikace, hlediště, terénní úpravy

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena Celková cena Množství Celková cena Množství Celková cena

Ze smlouvy o dílo Prostavěno do 31.12.2022
Zůstatek k dokončení - 

přerušené části díla

27 M MAT 59373100R stupeň schodišťový nosný vel. 350x150mm m 40,400 1 640,65 66 282,26 40,400 66 282,26 0,000 0,00

28 K PK 434311115 Schodišťové stupně dusané z betonu tř. C 20/25 bez potěru m 34,600 281,60 9 743,36 30,600 8 616,96 4,000 1 126,40

29 K PK 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 15,570 447,70 6 970,69 13,770 6 164,83 1,800 805,86

30 K PK 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 15,570 93,39 1 454,08 0,000 0,00 15,570 1 454,08

D 5 Komunikace pozemní 209 042,58 193 747,28 13 896,10

31 K PK 564710011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 
mm

m2 247,000 65,01 16 057,47 237,000 15 407,37 10,000 650,10

32 K PK 564731111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 100 
mm

m2 247,000 95,27 23 531,94 237,000 22 578,99 10,000 952,95

33 K PK 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 
mm

m2 7,680 234,30 1 799,42 7,680 1 799,42 0,000 0,00

34 K PK 566901133
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 
štěrkodrtí tl. 200 mm

m2 4,000 349,80 1 399,20 4,000 0,00 0,000 0,00

35 K PK 572350112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 
litým asfaltem MA (LA) tl 60 mm

m2 4,000 1 386,00 5 544,00 0,000 0,00 4,000 5 544,00

36 K PK 596811123
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2

m2 247,000 261,80 64 664,60 237,000 62 046,60 10,000 2 618,00

37 M MAT 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 249,470 385,00 96 045,95 238,740 91 914,90 10,730 4 131,05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 465,25 11 502,76 962,50

38 K PK 631311135
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 2,580 3 839,00 9 904,62 2,380 9 136,82 0,200 767,80

39 K PK 631319175
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní 
vrstvy před vložením výztuže

m3 2,580 81,73 210,86 2,380 194,52 0,200 16,35

40 K PK 631319185 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35° m3 2,580 75,02 193,55 2,380 178,55 0,200 15,00

41 K PK 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,066 32 670,00 2 156,22 0,061 1 992,87 0,005 163,35

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 427 007,54 396 344,93 2 425,61

42 K PK 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 
s boční opěrou

m 23,060 170,50 3 931,73 20,060 3 420,23 3,000 511,50

43 M MAT 59217021 obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm m 4,242 248,60 1 054,56 4,242 1 054,56 0,000 0,00

44 M MAT 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 19,049 84,37 1 607,16 16,049 1 354,05 3,000 253,11

45 K PK 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 83,105 3 322,00 276 074,81 82,605 246 176,81 0,500 1 661,00

46 K PK 935113211
Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem 
šířky do 200 mm

m 49,900 508,20 25 359,18 49,900 25 359,18 0,000 0,00

47 M MAT 592270R
žlab odvodňovací betonový š.160mm vč.krytu, čel a vpustí dle 
PD

m 50,399 1 402,50 70 684,60 50,399 70 684,60 0,000 0,00

48 K PK 985331215
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru

m 13,500 2 013,00 27 175,50 13,500 27 175,50 0,000 0,00

49 K PK 9861001R
D+M betonových bloků (sedáků) vel.1600x800x400mm, 
včetně dopravy

ks 6,000 3 520,00 21 120,00 6,000 21 120,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 133 541,98 129 064,87 2 670,80

2/3



Soupis přerušených částí díla - blíže specifikované v kolonce zůstatek k dokončení - přerušené části díla

Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

Objekt: SO-02 Komunikace, hlediště, terénní úpravy

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena Celková cena Množství Celková cena Množství Celková cena

Ze smlouvy o dílo Prostavěno do 31.12.2022
Zůstatek k dokončení - 

přerušené části díla

50 K PK 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1 214,018 110,00 133 541,98 1 189,738 129 064,87 24,280 2 670,80

D PSV Práce a dodávky PSV 1 918,35 0,00 1 918,35

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 918,35 0,00 1 918,35

51 K PK 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 
nátěrem penetračním

m2 69,180 11,11 768,59 0,000 0,00 69,180 768,59

52 M MAT 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,021 53 130,00 1 115,73 0,000 0,00 0,021 1 115,73

53 K PK 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

% 3,050 11,16 34,03 0,000 0,00 3,050 34,03

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 70 786,44 54 789,81 15 571,61

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 500,00 8 075,00 0,00

54 K PK 012002000 Geodetické práce - vytýčení objektu kpl 1,000 8 500,00 8 500,00 1,000 8 075,00 0,000 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 31 143,22 31 143,20 0,00

55 K PK 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 31 143,22 31 143,22 1,000 31 143,20 0,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 15 571,61 15 571,61 0,00

56 K PK 040001000 Inženýrská činnost % 0,500 31 143,22 15 571,61 0,500 15 571,61 0,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 15 571,61 0,00 15 571,61

57 K PK 090001000 Kompletační činnost % 0,500 31 143,22 15 571,61 0,000 0,00 0,500 15 571,61

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH 3 185 109,97 2 863 826,71 48 973,59

3/3



Soupis přerušených částí díla - blíže specifikované v kolonce zůstatek k dokončení - přerušené části díla

Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

Objekt: SO-07 Vstupní volnočasová plocha

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena Celková cena Množství Celková cena Množství Celková cena

D HSV Práce a dodávky HSV 541 228,88 151 403,34 389 825,55

D 1 Zemní práce 23 172,89 14 880,43 8 292,46

1 K PK 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 9,995 1 144,00 11 434,28 5,006 5 726,86 4,989 5 707,42

2 K PK 133212011
Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, 
plocha výkopu do 4 m2 ručně

m3 0,144 1 812,80 261,04 0,144 261,04 0,000 0,00

3 K PK 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 10,099 78,32 790,95 5,150 403,35 4,949 387,61

4 K PK 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 10,099 20,35 205,51 5,125 104,29 4,974 101,22

5 K PK 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 
zhutněním strojně vč.požadovaných zkoušek kvality zhutnění

m2 437,077 23,98 10 481,11 349,662 8 384,89 87,415 2 096,21

D 2 Zakládání 48 757,48 9 299,59 39 457,90

6 K PK 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 7,628 3 113,00 23 745,96 2,465 7 673,55 5,163 16 072,42

7 K PK 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 3,888 350,90 1 364,30 3,888 1 364,30 0,000 0,00

8 K PK 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 3,888 67,32 261,74 3,888 261,74 0,000 0,00

9 K PK 274352231 Zřízení bednění základových pasů kruhového r do 4 m m2 20,787 834,90 17 355,07 0,000 0,00 20,787 17 355,07

10 K PK 274352232 Odstranění bednění základových pasů kruhového r do 4 m m2 20,787 134,20 2 789,62 0,000 0,00 20,787 2 789,62

11 K PK 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,085 32 670,00 2 776,95 0,000 0,00 0,085 2 776,95

12 K PK 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,149 3 113,00 463,84 0,000 0,00 0,149 463,84

D 5 Komunikace pozemní 341 495,03 89 891,11 251 603,92

13 K PK 564710010R Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 40 mm m2 34,402 76,12 2 618,68 0,000 0,00 34,402 2 618,68

14 K PK 564710011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm m2 379,000 65,01 24 638,79 80,000 5 200,80 299,000 19 437,99

15 K PK 564720111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 80 
mm

m2 34,402 103,62 3 564,74 0,000 0,00 34,402 3 564,74

16 K PK 564731111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 100 
mm

m2 379,000 95,27 36 107,33 280,000 26 675,60 99,000 9 431,73

17 K PK 564741112
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 130 
mm

m2 34,402 143,00 4 919,49 0,000 0,00 34,402 4 919,49

18 K PK 564770111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 250 
mm

m2 21,431 292,60 6 270,71 21,431 6 270,71 0,000 0,00

19 K PK 564801110R Podklad ze štěrkodrtě fr.0-4 tl 20 mm m2 34,402 30,93 1 064,05 0,000 0,00 34,402 1 064,05

20 K PK 572350112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 
litým asfaltem MA (LA) tl 60 mm

m2 1,260 1 386,00 1 746,36 0,000 0,00 1,260 1 746,36

21 K PK 596811123
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2

m2 378,598 261,80 99 116,96 80,000 20 944,00 298,598 78 172,96

22 M MAT 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 382,384 385,00 147 217,84 80,000 30 800,00 302,384 116 417,84

23 K PK 5971001 Dodávka a montáž lajnování dle jednotlivých sportů m 172,800 82,35 14 230,08 0,000 0,00 172,800 14 230,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 560,95 22 021,47 44 539,48

24 K PK 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s 
boční opěrou

m 12,670 170,50 2 160,24 6,150 1 048,58 6,520 1 111,66

25 M MAT 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 12,797 84,37 1 079,68 7,787 656,99 5,010 422,69

26 K PK 916991121 Lože pod obrubníky a žlaby z betonu prostého m3 1,750 3 322,00 5 813,50 1,400 4 650,80 0,350 1 162,70

27 K PK 935113211
Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem 
šířky do 200 mm

m 16,500 508,20 8 385,30 6,000 3 049,20 10,500 5 336,10

28 M MAT 592270R
žlab odvodňovací betonový š.160mm vč.krytu, čel a vpustí 
dle PD

m 16,665 1 402,50 23 372,66 6,060 8 499,15 10,605 14 873,51

Ze smlouvy o dílo Prostavěno do 31.12.2022
Zůstatek k dokončení - 

přerušené části díla

1/2



Soupis přerušených částí díla - blíže specifikované v kolonce zůstatek k dokončení - přerušené části díla

Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

Objekt: SO-07 Vstupní volnočasová plocha

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena Celková cena Množství Celková cena Množství Celková cena

Ze smlouvy o dílo Prostavěno do 31.12.2022
Zůstatek k dokončení - 

přerušené části díla

29 K PK 952901411 Vyčištění ostatních objektů m2 413,000 54,89 22 669,57 75,000 4 116,75 338,000 18 552,82

30 K PK 9601001 Posunutí betonových sedáků ks 4,000 770,00 3 080,00 0,000 0,00 4,000 3 080,00

D 998 Přesun hmot 61 242,53 15 310,74 45 931,79

31 K PK 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 279,774 218,90 61 242,53 69,944 15 310,74 209,830 45 931,79

D PSV Práce a dodávky PSV 300 251,39 52 008,00 269 363,39

D 776 Podlahy povlakové 62 246,27 0,00 62 246,27

32 K PK 776R001
Dodávka a položení sportovního povrchu z litého polyuretanu 
EPDM probarvená dle projektu tl.13mm

m2 34,402 931,50 32 045,46 0,000 0,00 34,402 32 045,46

33 K PK 776R002
Dodávka a položení podkladní podložky PE dle projektu 
tl.30mm

m2 34,402 675,00 23 221,35 0,000 0,00 34,402 23 221,35

34 K PK 776R010 Dopravné materiálu na povrch hřiště kpl 1,000 6 750,00 6 750,00 0,000 0,00 1,000 6 750,00

35 K PK 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v 
do 6 m

% 0,370 620,17 229,46 0,000 0,00 0,370 229,46

D 792 Sportovní vybavení 238 005,12 52 008,00 207 117,12

36 K PK 792R015

D+M Betonový čtvercový odpadkový koš, 
vel.560x560x800mm, vč.základů, zemních prací, odvozu a 
likvidace zeminy ozn.X7.01

ks 1,000 10 857,12 10 857,12 0,000 0,00 1,000 10 857,12

37 K PK 792R016
D+M Fotbalová Panna aréna, vel.6100x6200x2050mm, 
ozn.X7.03

kpl 1,000 135 300,00 135 300,00 0,000 0,00 1,000 135 300,00

38 K PK 792R017 D+M Cyklostojan z nerezové trubky, ozn.X7.04 kpl 17,000 2 640,00 44 880,00 3,000 29 040,00 14,000 36 960,00

39 K PK 792R018
D+M Prefabrikovaný betonový sedák vel.2000x400x400mm, 
ozn.X7.05

ks 2,000 11 484,00 22 968,00 2,000 22 968,00 0,000 0,00

40 K PK 792R021 Likvidace obalů a odpadu z montáže sportovního vybavení ks 1,000 1 000,00 1 000,00 0,000 0,00 1,000 1 000,00

41 K PK 792R022 Doprava sportovního vybavení kpl 1,000 11 000,00 11 000,00 0,000 0,00 1,000 11 000,00

42 K PK 792R025 Závěrečná revize sportoviště kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 0,000 0,00 1,000 12 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 929,61 15 629,21 6 710,36

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 100,00 3 280,00 820,00

43 K PK 012002000 Geodetické práce - vytýčení objektu kpl 1,000 4 100,00 4 100,00 0,800 3 280,00 0,200 820,00

D VRN3 Zařízení staveniště 8 414,81 8 141,81 1 682,96

44 K PK 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 8 414,81 8 414,81 0,800 8 141,81 0,200 1 682,96

D VRN4 Inženýrská činnost 4 207,40 4 207,40 0,00

45 K PK 040001000 Inženýrská činnost % 0,500 8 414,81 4 207,40 0,500 4 207,40 0,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 4 207,40 0,00 4 207,40

46 K PK 090001000 Kompletační činnost % 0,500 8 414,81 4 207,40 0,000 0,00 0,500 4 207,40

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH 862 409,88 219 040,55 665 899,75

2/2



Soupis přerušených částí díla - blíže specifikované v kolonce zůstatek k dokončení - přerušené části díla

Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

Objekt: SO-08 Sadové úpravy

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena Celková cena Množství Celková cena Množství Celková cena

D HSV Práce a dodávky HSV 1 552 963,60 1 508 424,42 44 539,18

D 1 Zemní práce 1 552 963,60 1 508 424,42 44 539,18

1 K PK 181R1001 Sadové úpravy dle special kpl 1,000 1 552 963,60 1 552 963,60 0,970 1 508 424,42 0,030 44 539,18

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 159,28 29 394,45 7 764,82

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 100,00 6 100,00 0,00

2 K PK 012002000 Geodetické práce - vytýčení objektu kpl 1,000 6 100,00 6 100,00 1,000 6 100,00 0,000 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 15 529,64 15 529,64 0,00

3 K PK 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 15 529,64 15 529,64 1,000 15 529,64 0,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 7 764,82 7 764,82 0,00

4 K PK 040001000 Inženýrská činnost % 0,500 15 529,64 7 764,82 0,500 7 764,82 0,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 7 764,82 0,00 7 764,82

5 K PK 090001000 Kompletační činnost % 0,500 15 529,64 7 764,82 0,000 0,00 0,500 7 764,82

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH

171/2021\SO-08

Ze smlouvy o dílo Prostavěno do 31.12.2022
Zůstatek k dokončení - 

přerušené části díla

1 590 122,88 1 537 818,87 52 304,00

1/1



Soupis přerušených částí díla - blíže specifikované v kolonce zůstatek k dokončení - přerušené části díla

Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

Objekt: SO-08 Sadové úpravy

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena Celková cena Množství Celková cena Množství Celková cena

Práce celkem 589 859,10 565 651,86 24 207,23

Zemní práce 152 636,62 149 173,60 3 463,02

1 181 15 Plošná úprava ploch v rovině pro zeleň bez doplnění ornice m2 276,000 15,07 4 159,32 265,000 3 993,55 11,000 165,77

2 181 15 Plošná úprava ploch na svahu pro zeleň bez doplnění ornice m2 1 615,200 15,07 24 341,06 1 585,200 23 888,96 30,000 452,10

3 182 30 Doplnění a rozprostření ornice v rovině zo mocnosti 300 mm m2 276,000 91,85 25 350,60 265,000 24 340,25 11,000 1 010,35

4 182 30 Doplnění a rozprostření ornice v rovině zo mocnosti 300 mm m2 1 615,200 61,16 98 785,63 1 585,200 96 950,83 30,000 1 834,80

Výsadba  alejových stromů 30 308,58 30 308,58 0,00

5 183 10 
Hloubení jamek v hornině 1 až 4s výměnou 50% půdy   v 

rovině, objemu do 2 m3
ks 5,000 3 212,00 16 060,00 5,000 16 060,00 0,000 0,00

6 184 10 Výsadba stromů s balem o p. 800-1000 mm ks 5,000 2 200,00 11 000,00 5,000 11 000,00 0,000 0,00

7 184 21 Osazení 3 kůlů k dřevina ks 5,000 203,50 1 017,50 5,000 1 017,50 0,000 0,00

8 184 80 Ošetření vysazených stromů 3 měsíce ks 5,000 253,44 1 267,20 5,000 1 267,20 0,000 0,00

9 184 91 Mulčování vysazených dřevin , tl m 15 cm m2 5,000 64,79 323,95 5,000 323,95 0,000 0,00

10 185 85 Zálivka (1000 l -1m3 )+ dovoz vody pro dřeviny 50l/kus m3 0,250 2 559,70 639,93 0,250 639,93 0,000 0,00

Založení záhonů z keřů 15 487,75 0,00 0,000 15 487,75

11 183 20 Založení záhonu  na svahu  v zemině tř 1 až 2 m2 15,000 17,05 255,75 0,000 0,00 15,000 255,75

12 182 11-11 Zpevnění záhonu na svahu rohoží m2 15,000 188,10 2 821,50 0,000 0,00 15,000 2 821,50

13 184 91 Položení mulčovací textilie na svahu m2 15,000 74,69 1 120,35 0,000 0,00 15,000 1 120,35

14 183 10
Hloubení jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy na svahu 

, objemu 0,05-0,125m3
ks 65,000 92,18 5 991,70 0,000 0,00 65,000 5 991,70

15 184 10
Výsadba rostlin do předem připravené jamky se zalitím  na 

svahu 
ks 65,000 46,86 3 045,90 0,000 0,00 65,000 3 045,90

16 184 80 Ošetření vysazených rostlin ve skupině m2 15,000 94,71 1 420,65 0,000 0,00 15,000 1 420,65

17 185 85-11 Zálivka (1000 l -1m3 )+ dovoz vody keře 5l/kus (5*65) m3 0,325 2 559,70 831,90 0,000 0,00 0,325 831,90

Založení záhonu z půdopokryvných rostlin 199 371,05 199 371,05 0,00

18 183 20 Založení záhonu  na svahu  v zemině tř 1 až 2 m2 249,200 30,91 7 702,77 249,200 7 702,77 0,000 0,00

19 183 10 Instalace ukončovacího  lemu m 65,000 233,20 15 158,00 65,000 15 158,00 0,000 0,00

20 182 11-11 Zpevnění záhonu na svahu svahu rohoží m2 249,200 188,10 46 874,52 249,200 46 874,52 0,000 0,00

21 184 91 Položení mulčovací textilie na svahu m2 249,200 74,69 18 612,75 249,200 18 612,75 0,000 0,00

22 183 10
Hloubení jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy na svahu 

, objemu 0,02-0,05m3
ks 1 248,000 47,74 59 579,52 1 248,000 59 579,52 0,000 0,00

23 184 10
Výsadba rostlin do předem připravené jamky se zalitím  na 

svahu 
ks 1 248,000 14,63 18 258,24 1 248,000 18 258,24 0,000 0,00

24 184 80 Ošetření vysazených rostlin ve skupině m2 249,200 94,71 23 601,73 249,200 23 601,73 0,000 0,00

25 185 85-11 Zálivka (1000 l -1m3 )+ dovoz vody keře 3l/kus (3*1248) m3 3,744 2 559,70 9 583,52 3,744 9 583,52 0,000 0,00

Založení trávníku travním drnem 192 055,11 186 798,65 5 256,46

26 181 45 Založení trávníku parkového travním drnem v rovině m2 276,000 56,76 15 665,76 265,000 15 041,40 11,000 624,36

27 181 45 Založení trávníku parkového travním drnem na svahu 1.2:1.1 m2 1 351,000 69,08 93 327,08 1 321,000 91 254,68 30,000 2 072,40

Ze smlouvy o dílo Prostavěno do 31.12.2022
Zůstatek k dokončení - 

přerušené části díla

1/2



Soupis přerušených částí díla - blíže specifikované v kolonce zůstatek k dokončení - přerušené části díla

Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

Objekt: SO-08 Sadové úpravy

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena Celková cena Množství Celková cena Množství Celková cena

Ze smlouvy o dílo Prostavěno do 31.12.2022
Zůstatek k dokončení - 

přerušené části díla

28 185 85-11
Zálivka (1000 l -1m3 )+ dovoz vody, jednorázový postřik 

trávníku 20l/m2 (20*1627)
m3 32,450 2 559,70 83 062,27 31,450 80 502,57 1,000 2 559,70

Materiál celkem 963 104,51 942 772,55 20 331,95

materiál 284 103,55 284 103,55 0,00

29  kvalitní zemina ( 0,05m ) ( 1 m3 - 1,4 t ) m3 572,360 416,46 238 365,05 572,360 238 365,05 0,000 0,00

30 Dřevěné kůly frézované + vazací materiál ks 15,000 49,50 742,50 15,000 742,50 0,000 0,00

31 Hnojivo Sylvamix (5ks/strom , 1tab - 1 g ) tab 1 635,000 0,95 1 546,71 1 635,000 1 546,71 0,000 0,00

32
Roundup  ( 1l/325 kč, 7l/ha ) Pozn.  - Dle daných možností   

a jiné chemické přípravky ( množství je určeno plochou )
l 1,323 357,50 472,97 1,323 472,97 0,000 0,00

33 Rohož na zpevnění svahu+15% + kotvení m2 303,840 34,02 10 337,55 303,840 10 337,55 0,000 0,00

34 Mulčovací kůra tl. 15 cm m3 0,750 825,00 618,75 0,750 618,75 0,000 0,00

35 Mulčovací textilie ( 50g/m2)+10% + kotvení m2 303,840 69,30 21 056,11 303,840 21 056,11 0,000 0,00

36 Ukončovací lem m 65,000 125,40 8 151,00 65,000 8 151,00 0,000 0,00

37 Ztratné  1% kpl 1,000 2 812,91 2 812,91 1,000 2 812,91 0,000 0,00

stromy 11 550,00 11 550,00 0,00

38 Acer platanoides (p kmínku 16-18 cm) ks 5,000 2 310,00 11 550,00 5,000 11 550,00 0,000 0,00

keře 7 730,25 0,00 7 730,25

39 Spirea japonica´Golden princess´ ks 20,000 70,40 1 408,00 0,000 0,00 20,000 1 408,00

40 Juniperus horizontalis ´Blue Chip´. ks 25,000 178,09 4 452,25 0,000 0,00 25,000 4 452,25

41 Hypericum indorum ks 20,000 93,50 1 870,00 0,000 0,00 20,000 1 870,00

půdopokryvné rostliny 110 898,48 110 898,48 0,00

42 Rosa rugosa ´Max Graf´ ( ø 15-20 cm = 2l) ks 250,000 51,70 12 925,00 250,000 12 925,00 0,000 0,00

43 Geranium ´Rosanne´ (vel kontejneru P9) ks 250,000 130,90 32 725,00 250,000 32 725,00 0,000 0,00

44 Geranium sanguineum ´Album´ (vel kontejneru P9) ks 250,000 96,80 24 200,00 250,000 24 200,00 0,000 0,00

45 Geranium sanguineum ´Max Frei´ (vel kontejneru P9) ks 166,000 86,90 14 425,40 166,000 14 425,40 0,000 0,00

46 Ajuga reptans ´Rosea´ (vel kontejneru P9) ks 166,000 80,19 13 311,54 166,000 13 311,54 0,000 0,00

47 Ajuga reptans ´Rubra´ (vel kontejneru P9) ks 166,000 80,19 13 311,54 166,000 13 311,54 0,000 0,00

trávník 548 822,23 536 220,53 12 601,70

48 travní koberec m2 1 627,000 198,00 322 146,00 1 597,000 316 206,00 30,000 5 940,00

49 Ztratné 10% kpl 1,000 45 232,47 45 232,47 0,950 42 970,85 0,050 2 261,62

50 998 23 - 1311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000m 

vodorovně, bez svislého přesunu
t 824,744 220,00 181 443,76 804,744 177 043,68 20,000 4 400,08

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH 1 552 963,60 1 508 424,42 44 539,18

2/2



Soupis přerušených částí díla - blíže specifikované v kolonce zůstatek k dokončení - přerušené části díla

Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

Objekt: SO-09 Oplocení

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena Celková cena Množství Celková cena Množství Celková cena

D HSV Práce a dodávky HSV 97 415,92 21 330,45 76 085,47

D 1 Zemní práce 17 827,84 8 472,25 9 355,58

1 K PK 113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně m2 23,500 344,30 8 091,05 12,500 4 303,75 11,000 3 787,30

2 K PK 113107142 Odstranění krytu živičného tl 100 mm ručně m2 23,500 203,50 4 782,25 12,500 2 543,75 11,000 2 238,50

3 K PK 133212011
Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, 
plocha výkopu do 4 m2 ručně

m3 2,592 1 812,80 4 698,78 0,850 1 540,88 1,742 3 157,90

4 K PK 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2,592 78,32 203,01 0,850 66,57 1,742 136,43

5 K PK 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,592 20,35 52,75 0,850 17,30 1,742 35,45

D 2 Zakládání 7 306,21 2 490,40 4 815,81

6 K PK 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 2,347 3 113,00 7 306,21 0,800 2 490,40 1,547 4 815,81

D 5 Komunikace pozemní 40 791,30 4 372,50 36 418,80

7 K PK 566901133
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 
štěrkodrtí tl. 200 mm

m2 23,500 349,80 8 220,30 12,500 4 372,50 11,000 3 847,80

8 K PK 572350112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 
litým asfaltem MA (LA) tl 60 mm

m2 23,500 1 386,00 32 571,00 0,000 0,00 23,500 32 571,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 764,60 2 310,00 8 454,60

9 K PK 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 116,500 92,40 10 764,60 25,000 2 310,00 91,500 8 454,60

D 997 Přesun sutě 20 640,08 3 650,98 16 989,11

10 K PK 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 11,985 667,70 8 002,38 2,120 1 415,52 9,865 6 586,86

11 K PK 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 227,715 18,04 4 107,98 40,280 726,65 187,435 3 381,33

12 K PK 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 11,985 547,80 6 565,38 2,120 1 161,34 9,865 5 404,05

13 K PK 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 11,985 163,90 1 964,34 2,120 347,47 9,865 1 616,87

D 998 Přesun hmot 85,89 34,32 51,57

14 K PK 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z 
kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m

t 20,020 4,29 85,89 8,000 34,32 12,020 51,57

D PSV Práce a dodávky PSV 466 225,86 138 758,00 327 467,86

D 767 Konstrukce zámečnické 466 225,86 138 758,00 327 467,86

15 K PK 7671001

D+M dvoukřídlová brána vč.sloupků, 
vel.1000+2500x2000mm, žárový pozink, vč.kování, zámku, 
pantů a zemní zarážky ozn.X9.02

kpl 1,000 32 240,97 32 240,97 0,000 0,00 1,000 32 240,97

16 K PK 7671002

D+M dvoukřídlová brána vč.sloupků, vel.5000x2000mm, 
žárový pozink, vč.kování, zámku, pantů a zemní zarážky 
ozn.X9.03

kpl 1,000 39 535,23 39 535,23 0,000 0,00 1,000 39 535,23

17 K PK 7671003
D+M jednokřídlová branka vč.sloupků, vel.950x2000mm, 
žárový pozink, vč.kování, zámku, pantů ozn.X9.04

kpl 1,000 17 860,36 17 860,36 0,000 0,00 1,000 17 860,36

18 K PK 7671004
D+M sloupků oplocení 70/70/3mm, dl.2225mm, žárový 
pozink, detail D09.1

ks 31,000 1 531,62 47 480,22 12,000 18 379,44 19,000 29 100,78

19 K PK 7671005
D+M dílce oplocení (bez sloupků), v.1775mm, z tyčoviny a 
pásoviny, žárový pozink, detail D09.1

m 68,100 4 741,54 322 898,87 25,000 118 538,50 43,100 204 360,37

Ze smlouvy o dílo Prostavěno do 31.12.2022
Zůstatek k dokončení - 

přerušené části díla

1/2



Soupis přerušených částí díla - blíže specifikované v kolonce zůstatek k dokončení - přerušené části díla

Stavba: 171/2021 Revitalizace letního cvičiště - III. etapa

Objekt: SO-09 Oplocení

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena Celková cena Množství Celková cena Množství Celková cena

Ze smlouvy o dílo Prostavěno do 31.12.2022
Zůstatek k dokončení - 

přerušené části díla

20 K PK 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 1,350 4 600,16 6 210,21 0,400 1 840,06 0,950 4 370,15

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 872,84 10 254,63 4 618,21

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 600,00 1 800,00 1 800,00

21 K PK 012002000 Geodetické práce - vytýčení objektu kpl 1,000 3 600,00 3 600,00 0,500 1 800,00 0,500 1 800,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 636,42 5 636,42 0,00

22 K PK 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 5 636,42 5 636,42 1,000 5 636,42 0,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 818,21 2 818,21 0,00

23 K PK 040001000 Inženýrská činnost % 0,500 5 636,42 2 818,21 0,500 2 818,21 0,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 2 818,21 0,00 2 818,21

24 K PK 090001000 Kompletační činnost % 0,500 5 636,42 2 818,21 0,000 0,00 0,500 2 818,21

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH 578 514,62 170 343,08 408 171,54

2/2



ODPOČTY - nerealizované práce - objekt SO-01, SO-03 a SO-09

SO-01 BOURÁNÍ

16 K
981332111

R

Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických 

zařízení apod.
t -18,300 3 531,00 -64 617,30

rozebrání konstrukcí bylo provedeno 

správcem areálu před zahájením 

realizace akce 

VV střídací lavice s přístřeškem

VV 17,50*3,0*3,0*0,100 15,750

VV 6,0*1,0*3,0*0,100 1,800

VV výsledková tabule

VV 5,0*3,0*0,050 0,750

33 K 767161813
Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 

1 m zábradlí do 20 kg do suti
m -148,600 284,90 -42 336,14

rozebrání konstrukcí bylo provedeno 

správcem areálu před zahájením 

realizace akce 

VV "zábradlí tribuny" 142,0 142,000

VV "zábradlí u sokolovny" 6,60 6,600

SO-09 OPLOCENÍ

18 K 7671004
D+M sloupků oplocení 70/70/3mm, dl.2225mm, žárový 

pozink, detail D09.1
ks -3,000 1 531,62 -4 594,86

v úseku mezi chodníkem v ul. 

Rybalkova a stávajícím domečkem 

zůstane zachováno původní oplocení

19 K 7671005
D+M dílce oplocení (bez sloupků), v.1775mm, z tyčoviny a 

pásoviny, žárový pozink, detail D09.1
m -4,600 4 741,54 -21 811,08

SO-03 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ

29 K 767R004
D+M vodorovné ocelové vzpěry z jeklů 40x40x3mm, 

žárový pozink
m -240,000 197,04 -47 289,60

ve skutečnosti realizováno v rozměru 

30x30x3 mm

41 K 792R004
D+M basketbalová deska z vodovzdorné překližky 

tl.18mm, vel.180x105cm ozn.X3.07
ks -5,000 660,00 -3 300,00 ve skutečnosti použita deska tl. 15 cm 

- sleva 660 Kč/deska

ODPOČTY CELKEM -183 948,98



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Louny Datum: 24.10.2022

Zadavatel: IČ:
Město Louny DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638

DIČ: CZ27967638

Projektant: IČ:
Sportovní projekty s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
V. Peroutka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 366,53

DPH základní 75 366,53 21,00% 15 826,97
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 193,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

revitalizace letního cvičiště - III.etapa

Změnový list č. 6 - úprava obruby a základu SO 06; nopová fólie, oplocení

VYSSPA Sports Technology

Úprava základových pasů a obrub z důvodu posunutí objektu SO 06 "ke zdi" dle požadavku investora. 
Pokládka dlažby ve vzniklém prostoru mezi gravitační zdí a SO 06.
Provedení nopové fólie podél palisád, k zabránění prorůstání zeleně mezi palisádou.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Louny Datum: 24.10.2022

Zadavatel: Město Louny Projektant:
Sportovní projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology Zpracovatel: V. Peroutka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 366,53

vícepráce 75 366,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Louny Datum: 24.10.2022

Zadavatel: Město Louny Projektant:
Sportovní projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology Zpracovatel: V. Peroutka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

cena celkem bez DPH 75 366,53

provedení zpevněné plochy u SO 06 10 796,15

1 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 1,589 1 144,00 1 817,82

2x nový zakl. Pas       2,94x0,30x0,9 1,589

6 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 1,589 3 113,00 4 946,56

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků nebo obrubníků stojatých m 7,100 65,89 467,82

VV obruby u SO 06 7,1

N K 979024441 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních m 7,100 30,70 217,97
VV obruby u SO 06 7,100

24 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 7,100 170,50 1 210,55

obruby u SO 06

14 K 564710011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 
mm

m2 3,000 65,01 195,03

ŠD pod dlažbu

21 K 596811123
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2

m2 3,000 261,80 785,40

prostor mezi gravitační zdí a SO 06                3x1 3,000

22 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 3,000 385,00 1 155,00

provedení nopové fólie podél palisády 30 164,40

N M 28623006
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s 

nakašírovanou filtrační textilií s výškou nopů 8mm
m2 171,000 113,00 19 323,00

palisády 341,53x0,5 171,000

N K 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie m2 171,000 63,40 10 841,40

oplocení 34 405,98
D+M vodorovné ocelové vzpěry z jeklů 30x30x3mm, 
žárový pozink

kpl 1,000 34 405,98 34 405,98

Změnový list č. 6 - úprava obruby a základu SO 06; nopová fólie, oplocení

revitalizace letního cvičiště - III.etapa

Změnový list č. 6 - úprava obruby a základu SO 06; nopová fólie, oplocení

revitalizace letního cvičiště - III.etapa

Strana 2 z 2







ZADNÍ ČÁST

PŘEDNÍ ČÁST


		2023-06-15T07:15:42+0200
	Ing. Iveta Rulfová




